クラブチーム会員　様 ２０２２年　９月吉日

平素は、ネッツトヨタ北見をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

弊社で運営していますＪＡＦ準加盟クラブチーム主催のサーキット走行会を開催致します。

十勝スピードウェイを借り切って、短い時間ではございますが、皆様にサーキット走行を

楽しんでいただきたいと思っております。

今年は、協力会社の「株式会社マルマン・モーターズ」様と合同で行います。

別紙の申込書を１０／２（日）までに、ＦＡＸ・メール・店頭持参等でお申込みください。

尚、最低参加人数（１０名）に満たない場合は、中止になりますので、ご容赦ください。

また、悪天候の場合も安全上、中止する事もありますので、ご了承ください。

開催日：２０２２年１０月９日（日）　　上限人数＝２５名まで

①～10:30　集合・受付

　※１０：３０までに現地集合となります。集合するピット前のＮｅｔｚの旗

　　が目印です。受付をお済ませください。

②10:40～11:30　走行前ブリーフィング及び開会式＆脇阪選手トークショー

　※ブリーフィングは、ＳＫＲカード所持者も含めて全員参加いただきます。

③11:30～12:00　走行準備・昼食（弁当）

④12:00～15:00　サーキット走行（クラブマンコース占有）

30分（実走25分）走行して３０分休みます。

・１分４５秒未満 ❶12:00～12:25、❸13:00～13:25、❺14:00～14:25

・１分４５秒以上 ❷12:30～12:55、❹13:30～13:55、❻14:30～14:55

｛スポーツ走行ルールに準じて走行いただきます。｝

⑤15:10～（走行終了後）　終了式＆記念撮影

スペシャルゲスト：脇阪　寿一　選手　［トークショーと１２名限定（抽選）で同乗走行］

場所　：十勝スピードウェイ（河西郡更別村弘和４７７番地）　Tel：0155-52-3910

会費　：１９,０００円（昼食・消費税・走行料・計測料込み）

※スポーツ安全保険（互助会含む）未加入済の方は、２，２００円追加になります。

　保険加入を義務付けさせていただきます。（ネッツ北見経由の互助会・スポ

　ーツ安全保険、十勝スピードウェイのスポーツ安全保険のいづれか。）

※会費は、事前決済アプリ又は１０／６までに銀行振込でお支払いをお願い致します。

　北洋銀行　北見中央支店　当座　1000236　ネッツトヨタキタミ　カ）

　尚、お振込み手数料は参加者様のご負担でお願い申し上げます。

　事前決済アプリは、申込書にご記入のメールアドレスに送信致します。

※当日入場料が別途１，０００円かかりますので、十勝スピードウェイ入口で

　お支払いください。（自己負担になります。８６で入場の方は無料。）

参加資格：クラブチーム「ネッツトヨタ北見」会員（当日入会も可：年会費５,０００円）

　普通運転免許証をご持参の方。（サーキットライセンス等は不要です。）

クラブチームイベント　十勝スピードウェイ走行会　開催のご案内

（区切るタイムは、当日変更
する場合が有ります）

その他：

①不明な点や当日に緊急を要する連絡等は、下記の緊急時連絡先にご連絡ください。

②最低限ご持参いただくもの：ビニールテープ（バッテリーターミナル保護他）、ヘル

　メット、レーシンググローブ、長袖・長ズボン、運転免許証、健康保険証

　※靴は運転に適した靴又はレーシングシューズを履いてください。

　※装備が不足している場合（半袖・半ズボン<肌の露出がある>、サンダル等）は、サ

　　ーキット走行が出来ませんので、ご注意ください。

　　※ヘルメットやグローブ等、装着品の貸出はありません。

③入場料は自己負担になりますので、十勝スピードウェイ入口でお支払いください。

　　また、入場の際に検温がありますので、お受けください。

④スポーツ保険や互助会に加入されていない方は、クラブチーム又は十勝スピードウェ

　イの「スポーツ保険」に加入していただきます。（加入料は追加になります。）

　新たに保険に加入される方は、１０／１（土）までにお申し込みください。

⑤走行前ブリーフィングでの指示・注意点を守って、楽しく走行をお願い致します。

　今回はタイム別の分け方をしますので、安全に走行してください。。

➅昼食のお弁当をご用意致します。ブリーフィング後に各自の車内で済ましていただき

　ます様、お願い致します。（コロナ対策の為、各自で受付に取りに来ていただきます。

　途中３０分の休憩もございますので、その時に食べていただいても構いません。）

⑦試乗車を使用の際、万一の事故等は保険が適用されない為、運転者の負担になります。

　また、コースや施設内の物損その他についても当事者の負担となりますので、ご了承

　ください。

　当日は、ＧＲヤリスとＧＲ８６とＧＲスープラの試乗車が各１台あります。試乗希望の

　方は申込書へ記入をお願い致します。（タイム別各定員６名まで、約１０分づつの乗車。）

　希望者多数の場合、抽選になりますので、ご了承ください。

⑧当日メカニック担当がいますので、空気圧調整や増し締め等、お気軽にお申し付けく

　ださい。　　走行中に愛車の異変を感じたら、弊社スタッフへご相談ください。

⑨今回、飲み物のサービスはありませんので、各自で水分補給をお願い致します。

⑩コロナウイルス感染拡大防止に、ご協力ください。

　・車外ではマスクを必ず着用してください。

　・手洗い、うがいを推奨致します。（消毒用ジェルを設置しますので、ご利用ください。）

　・上記以外にも、ソーシャルディスタンス確保や黙食などをはじめ、各自で感染防止

　　対策を実践いただきます様、お願い致します。

ネッツトヨタ北見株式会社
代表取締役社長：栗山　太郎

ＪＡＦ準加盟クラブチーム「ネッツトヨタ北見」
事務局：宮本　佳武、卜部　利夫

〒090-0836 北見市東三輪３丁目２２番地

Tel：（0157） 24-0010、Fax：（0157）61-8802、a-kitami@netz-kitami.jp

当日の緊急連絡先：卜部　Tel：080-5836-7988